
赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

　

六 ・・・六渡寺 10:00　ピンポンクラブ 10:00  脳トレ 13:30  五人会（中止） 6:30　不燃物収集日(カン) 10:00 百歳体操 　9:30　庄川書道
中 ・・・中伏木 13:30　カラオケ友の会 14:00　絵画教室 13:00　健康麻将 19:30　流行唄（中止） 13:30　紙バンド
三 ・・・三ケ新      (中止) 18:00　パソコン教室 13:30　折り紙教室

19:30　ピアノ教室

先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口 先勝

9:30 ふれあいサロン　　　　　　　　　　　13:30　カラオケ友の会 18:00　パソコン教室 13:00　健康麻将 10:00 百歳体操 　9:30　庄川書道
     (中止) 19:30　流行唄（中止） 10:00　太極拳

10:00　ピンポンクラブ 19:30　ピアノ教室 14:00　ひまわりサークル
（中　止）

友引 先負 仏滅 大安 友引 先負 仏滅

10:00　ピンポンクラブ 10:00  脳トレ 13:30  五人会（中止） 6:30　不燃物収集日(ビン) 10:00 百歳体操 　9:30　庄川書道
13:30　ふれあいサロン 13:30　カラオケ友の会 18:00　パソコン教室 13:00　健康麻将 19:30　流行唄（中止）

（ふじばかま）      (中止) 19:00  編物教室
19:30　ピアノ教室

大安 赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安

秋分の日 18:00　パソコン教室 13:00　健康麻将 10:00 百歳体操 10:00　太極拳
13:30　折紙教室 19:30　流行唄（中止） 13:30　ともしびグループ

14:00　ひまわりサークル
（中　止）

赤口 先勝 友引 先負 仏滅 大安 赤口

町内側溝泥上げ　六 10:00　ピンポンクラブ 13:30　カラオケ友の会 18:00　パソコン教室 13:00　健康麻将 10:00 百歳体操 　9:30　庄川書道
三町合同健康ウォーク      (中止) 19:30　流行唄

19:30　ピアノ教室

庄西児童ｸﾗﾌﾞによるラジオ体操と墓掃除です。（六渡寺）

皆川医院
北林クリニック
宮林クリニック
佐野内科クリニック

矢野神経内科医院

渋谷クリニック
赤江クリニック
真生会富山病院

ひのき整形外科

白やぎ在宅ｸﾘﾆｯｸ
浅山外科胃腸科医院
高橋医院

※庄西コミニティセンタ－・六渡寺公民館・中伏木公民館等への入館時は必ずマスクを着けてお入りください!!
必ず、記名、検温をお願いいたします。！３密を避けましょう！

八塚478-2
黒河2680-1

戸破1704-1
本町3-12-28
ｶﾓﾝ新湊ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞ黒河新4808

本町1-13-1

戸破3860-1
堀岡310
下若89-10

善光寺22-14

東太閤山4-60

整形外科
ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ科
内科/外科
外科/胃腸科
内科

9月27日(日)

9月13日(日)

9月20日(日)

９月21日(月)

57-0008

57-0811

82-5150

55-0025

9月22日(火)

日 月 火 水

内科/小児科/皮膚科
脳外科/内科

医療機関情報
海老江232

休館日

8/30 8/31 1

14

52-2156

84-8800

57-1355

内科/眼科

84-8822

9:30～

公益財団法人　射水市医師会より

86-0010

86-1420

内科/神経内科

52-3553
56-0346

内科/小児科

3

電話番号医療機関名 対応科目

23

15

7

休館日

10/1

全国秋の交通安全運動週間

全国秋の交通安全運動週間

22

（あんず）

きときと体操（中伏木）

内科/神経内科
ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ科
内科
内科/脳神経外科

12

17 18

金

19

9月6日(日)

休日・月・日

土

4 5

休館日

27 28

6

休館日

13

休館日

休館日

20 21

休館日

木

きときと体操（六渡寺）

10/2 10/330

2020 〔令和2年〕

29

9月

16

8

25

10

2

26

9

24

11

発行元 庄西地域振興会

責任者 佐 野 幸 弘

事務局 ８２̶８４６１

９月の日曜・祝日の当番医(医療機関）

上記の予定は、今後の新型コロナウイルス感染の状況によっては延期・中止となる場合があります。


