2020 (令和2年)



発行元 庄西地域振興会 責任者 佐野 幸弘 事務局 82-8461

H	月	火	水	木	金	土
赤口 8/30	先勝 8/31	友引 1	^{先負} 2	3 (資源ごみ)	大安 4	_{赤口} 5
六・・・六渡寺 中・・・中伏木 三・・・三ケ新 休館日	10:00 ピンポンクラブ	10:00 脳トレ 13:30 カラオケ友の会 (中止) 19:30 ピアノ教室	13:30 五人会(中止) 14:00 絵画教室 18:00 パソコン教室	6:30 不燃物収集日(カン) 13:00 健康麻将 13:30 折り紙教室	10:00 百歳体操 19:30 流行唄(中止)	9:30 庄川書道 13:30 紙バンド
6 先勝	7 友引	8 先負	4/3 / 4/3 / 5/3 /	10 大安	赤口 11	先勝 12
	9:30 ふれあいサロン (あんず) 10:00 ピンポンクラブ	13:30 カラオケ友の会 (中止) 19:30 ピアノ教室	18:00 パソコン教室	13:00 健康麻将	10:00 百歳体操 19:30 流行唄(中止)	9:30 庄川書道 10:00 太極拳 14:00 ひまわりサークル (中 止)
休館日 友引	九 14	15	16	友引 17 資源ごみ	^{先負} 18	19
休館日	10:00 ピンポンクラブ 13:30 ふれあいサロン (ふじばかま)	10:00 脳トレ 13:30 カラオケ友の会 (中止) 19:30 ピアノ教室	13:30 五人会(中止) 18:00 パソコン教室 19:00 編物教室	6:30 不燃物収集日(ビン) 13:00 健康麻将	10:00 百歳体操 19:30 流行唄(中止)	9:30 庄川書道
20 大安	21	22	23	24 先負	25	26
	秋老の日本	秋分の日	18:00 パソコン教室	13:00 健康麻将 13:30 折紙教室 の交通安全運動週間	10:00 百歳体操 19:30 流行唄(中止)	10:00 太極拳 13:30 ともしびグループ 14:00 ひまわりサークル (中 止)
休館日	休館日	休館日				
27 赤口	28	29	30 先負	10/1	大安 10/2	赤口 10/3
町内側溝泥上げ 六 三町合同健康ウォーク 9:30~	10:00 ピンポンクラブ 全国秋の交	13:30 カラオケ友の会 (中止) 19:30 ピア/教室 通安全運動週間	18:00 パソコン教室	13:00 健康麻将	10:00 百歳体操 19:30 流行唄	9:30 庄川書道
休館日	上記の予定は、そ	今後の新型コロナウイ	ルス感染の状況によ	っては延期・中止とな	なる場合があります。	

9月の日	曜・祝日の当番医(医療機関)	公益財団法.	人 射水市医師会より
休日・月・日	医療機関名	医療機関情報	電話番号	対応科目
9月6日(日)	皆川医院	海老江232	86-0010	内科/小児科
	北林クリニック	戸破1704-1	57-0008	脳外科/内科
9月13日(日)	宮林クリニック	本町3-12-28	84-8822	内科/小児科/皮膚科
	佐野内科クリニック	黒河新4808	57-0811	内科/神経内科
9月20日(日)		本町1-13-1	82-5150	内科/神経内科
	人到"种胜的"作区院			リハビリテーション科
	渋谷クリニック	戸破3860-1	55-0025	内科
9月21日(月)	赤江クリニック	堀岡310	86-1420	内科/脳神経外科
	真生会富山病院	下若89-10	52-2156	内科/眼科
9月22日(火)	ひのき整形外科	善善善 善	84-8800	整形外科
		台 九号22-14	04-0000	リハビリテーション科
	白やぎ在宅クリニック	東太閤山4-60	57-1355	内科/外科
9月27日(日)	浅山外科胃腸科医院	八塚478-2	52-3553	外科/胃腸科
	高橋医院	黒河2680-1	56-0346	内科

庄西児童クラプによるラジオ体操と墓掃除です。(六渡寺)





